
お知らせ（至急） 

A2 病棟において、入院患者さまのインフルエンザ集団

発生を確認しました。感染管理の徹底を続けております

が、さらなる感染拡大を防ぐため、下記の通り面会を制

限致します。ご家族の皆様には、大変なご迷惑とご心配

をおかけ致しており恐縮ですが、ご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。尚、再開の目処につきましては、

ホームページでお知らせ致します。 

 

記 

 

１．インフルエンザ集団発生の確認された A2 病棟への

面会は原則禁止致します。 

２．A3, B1, B2 病棟への面会は継続しますが、お約束し

てある感染管理や短時間の面会に御留意下さい。 

３．病院から要請のある場合、または特別な事情が認め

られる場合には面会を許可します。A2 病棟への必要物

品の差し入れは可能ですが外来受付にて承ります。 

 

令和７年１１月２５日 

医療法人社団医鳳会  

                 並木病院長 


